

Změnový list č. 1 ze dne 25.11.2025

Název stavby:	Oprava komunikací a chodníků - Etapa 3/2025		
Číslo smluvního vztahu:	2 025 104		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	HERKUL a.s.		
Dělnická 164	Průmyslová 228		
434 01 Most	435 21 Obrnice		
IČO: 64052265	IČO: 25004638		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Zadání dle SOD.			
<u>Nové řešení:</u> Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Dle skutečného zaměření stavby. Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na opravě jednotlivých komunikací. Položky , které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	6 624 311,66 Kč		
Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:	8 015 417,11 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	-464 849,21 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	6 159 462,45 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	25.11.2025		
Nový termín dokončení díla:			

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 25.11.2025

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): I

Datum: 25.11.2025

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): I

Datum: 25.11.2025

Podpis:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele :

Datum: 25.11.2025

Podpis:

Správce rozpočtu: ak

Datum: 25.11.2025

Podpis:

Příloha změnového listu:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 555/2022-06
Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-464 849,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-464 849,21	-97 618,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-562 467,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 555/2022-06

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-464 849,21	-562 467,54
8	ZMĚNOVÉ LISTY	-464 849,21	-562 467,54
8.1	ZL č.1	-464 849,21	-562 467,54
2	OPRAVA KOMUNIKACE V UL. CHMELNÁ	-36 355,30	-43 989,91
01	CHMELNÁ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-17 837,87	-21 583,82
02	CHMELNÁ - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST	-18 517,43	-22 406,09
3	OPRAVA KOMUNIKACE UL. F. L. GASSMANNA	-260 932,73	-315 728,60
01	F. L. GASSMANNA - POLOZKY RS SKUTEČNOST	-135 996,99	-164 556,36
02	F. L. GASSMANNA - POLOZKY MIMO RS SKUTEČNOST	-124 935,74	-151 172,25
4	OPRAVA KOMUNIKACE UL. JOŽKY JABŮRKOVÉ	-228 479,27	-276 459,92
01	J. JABŮRKOVÉ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-109 306,03	-132 260,30
02	J. JABURKOVE - POLOZKY MIMO RS SKUTEČNOST	-119 173,24	-144 199,62
7	OPRAVA CHODNÍKU UL. J.E.PURKYNĚ	60 918,09	73 710,89
01	J.E.PURKYNĚ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-17 048,63	-20 628,84
02	J.E.PURKYNE - POLOZKY MIMO RS SKUTEČNOST	77 966,72	94 339,73

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 555/2022-06
Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-236 369,94
DPH základní			21,00%
DPH snížená			12,00%
Sazba daně			
Základ daně			
			-236 369,94
			0,00
Výše daně			-49 637,69
			0,00
Cena s DPH			-286 007,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 555/2022-06

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-236 369,94	-286 007,63
8	ZMĚNOVÉ LISTY	-236 369,94	-286 007,63
2	OPRAVA KOMUNIKACE V UL. CHMELNÁ	-36 355,30	-43 989,91
01	CHMELNÁ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-17 837,87	-21 583,82
02	CHMELNÁ - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST	-18 517,43	-22 406,09
3	OPRAVA KOMUNIKACE UL. F. L. GASSMANNA	-260 932,73	-315 728,60
01	F. L. GASSMANNA - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-135 996,99	-164 556,36
02	F. L. GASSMANNA - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST	-124 935,74	-151 172,25
7	OPRAVA CHODNÍKU UL. J.E.PURKYNĚ	60 918,09	73 710,89
01	J.E.PURKYNĚ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-17 048,63	-20 628,84
02	J.E.PURKYNĚ - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST	77 966,72	94 339,73

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA
Objekt: 8 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: 2 - OPRAVA KOMUNIKACE V UL. CHMELNÁ

Úroveň 3: 01 - CHMELNÁ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-17 837,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 837,87
D	5		Komunikace pozemní				-14 089,53
1	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-59,150	238,20	-14 089,53
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-3 647,17
2	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	-7,985	31,44	-251,05
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
3	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	-79,850	6,60	-527,01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km / MRS				
4	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-2,700	35,22	-95,09
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-27,000	8,52	-230,04
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km / MRS				
6	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-3,883	91,80	-356,46
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
7	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-6,802	321,60	-2 187,52
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
D	998		Přesun hmot				-101,17
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-2,029	49,86	-101,17

SOUPOIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA
Objekt: 8 - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis: 2 - OPRAVA KOMUNIKACE V UL. CHMELNÁ
Úroveň 3:

02 - CHMELNÁ - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST

Místo:

Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-18 517,43
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-18 517,43
D		1	Zemní práce				-2 186,18
1	K	113154553	Frézování živičného krytu tl 50 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	-59,150	36,96	-2 186,18
D		5	Komunikace pozemní				-434,75
2	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-59,150	7,35	-434,75
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				-15 848,00
3	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	-5,000	6 279,00	-31 395,00
4	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	4 627,00	9 254,00
5	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	2,000	2 618,00	5 236,00
6	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	528,50	1 057,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-48,50
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-59,150	0,82	-48,50

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA
Objekt: 8 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis: 3 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. F. L. GASSMANNA

Úroveň 3: 01 - F. L. GASSMANNA - POLOŽKY RS SKUTEČNOST

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-135 996,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-135 996,99
D	1		Zemní práce				-1 704,85
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-37,240	45,78	-1 704,85
D	5		Komunikace pozemní				-72 017,50
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-314,000	124,80	-39 187,20
3	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-314,000	328,80	-103 243,20
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	267,960	238,20	63 828,07
5	M	58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	4,287	1 536,00	6 584,83
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: přepočet m2/t				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 004,63
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-37,240	241,80	-9 004,63
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-53 145,61
7	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	36,174	31,44	1 137,31
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	361,740	6,60	2 387,48
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km / MRS				
9	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-208,608	35,22	-7 347,17
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-2 086,080	8,52	-17 773,40
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km				
11	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-104,025	91,80	-9 549,50
12	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-68,409	321,60	-22 000,33
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
D	998		Přesun hmot				-124,40
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	-2,495	49,86	-124,40

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Objekt:

8 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

3 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. F. L. GASSMANNA

Úroveň 3:

02 - F. L. GASSMANNA - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST

Místo:

Datum:

25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-124 935,74
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-124 935,74
D		1	Zemní práce				-42 936,12
1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-314,000	105,70	-33 189,80
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-314,000	62,58	-19 650,12
3	K	113154553	Frézování živičného krytu tl 50 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	267,960	36,96	9 903,80
D		5	Komunikace pozemní				-87 049,49
4	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-314,000	283,50	-89 019,00
5	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	267,960	7,35	1 969,51
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				7 773,50
6	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000	4 627,00	4 627,00
7	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	1,000	2 618,00	2 618,00
8	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	528,50	528,50
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 723,63
9	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	-25,000	128,80	-3 220,00
10	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	0,760	364,00	276,64
11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	267,960	0,82	219,73

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA
Objekt: 8 - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis: 7 - OPRAVA CHODNÍKU UL. J.E.PURKYNĚ
Úroveň 3:

01 - J.E.PURKYNĚ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-17 048,63

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-17 048,63
	D	5	Komunikace pozemní				-11 989,27
1	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-47,690	251,40	-11 989,27
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				-5 059,36
2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-11,446	35,22	-403,13
3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-114,460	8,52	-975,20
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km				
4	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-11,446	321,60	-3 681,03

SOUPIŠ PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA
Objekt: 8 - ZMĚNOVÉ LISTY
Soupis: 7 - OPRAVA CHODNÍKU UL. J.E.PURKYNĚ
Úroveň 3: 02 - J.E.PURKYNĚ - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST

Místo: Datum: 25. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							77 966,72
D		HSV	Práce a dodávky HSV				77 966,72
D		1	Zemní práce				-2 546,65
1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-47,690	53,40	-2 546,65
D		5	Komunikace pozemní				80 951,64
2	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	287,310	283,50	81 452,39
3	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-47,690	10,50	-500,75
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-438,27
4	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-47,690	9,19	-438,27

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 555/2022-06
Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-228 479,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-228 479,27	-47 980,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-276 459,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 555/2022-06

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 11. 2025

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-228 479,27	-276 459,92
8	ZMĚNOVÉ LISTY	-228 479,27	-276 459,92
4	OPRAVA KOMUNIKACE UL. JOŽKY JABŮRKOVÉ	-228 479,27	-276 459,92
01	J. JABŮRKOVÉ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST	-109 306,03	-132 260,30
02	J. JABURKOVÉ - POLOZKY MIMO RS SKUTEČNOST	-119 173,24	-144 199,62

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Objekt:

8 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

4 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. JOŽKY JABŮRKOVÉ

Úroveň 3:

01 - J. JABŮRKOVÉ - POLOŽKY RS SKUTEČNOST

Místo:

Datum:

25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-109 306,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-109 306,03
D	1		Zemní práce				-26 048,16
1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-107,500	126,60	-13 609,50
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-107,500	74,40	-7 998,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-97,000	45,78	-4 440,66
D	5		Komunikace pozemní				-53 526,00
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-107,500	124,80	-13 416,00
5	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-107,500	328,80	-35 346,00
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-20,000	238,20	-4 764,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-28 733,57
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-2,700	31,44	-84,89
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: MRS				
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-27,000	6,60	-178,20
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km / MRS				
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-93,713	35,22	-3 300,57
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-937,130	8,52	-7 984,35
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: dalších 10km				
12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-60,143	91,80	-5 521,13
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-36,270	321,60	-11 664,43
D	998		Přesun hmot				-998,30
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-20,022	49,86	-998,30

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2025 - 3.ETAPA

Objekt:

8 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

4 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. JOŽKY JABŮRKOVÉ

Úroveň 3:

02 - J. JABŮRKOVÉ - POLOŽKY MIMO RS SKUTEČNOST

Místo:

Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-119 173,24
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-119 173,24
D		1	Zemní práce				-972,00
1	K	113154543	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	-20,000	48,60	-972,00
D		5	Komunikace pozemní				-32 810,73
2	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-107,500	303,75	-32 653,13
3	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-20,000	7,88	-157,60
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				-55 421,25
4	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	-7,000	6 727,50	-47 092,50
5	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	-1,000	4 957,50	-4 957,50
6	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	-1,000	2 805,00	-2 805,00
7	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-1,000	566,25	-566,25
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-29 969,26
8	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-97,000	270,75	-26 262,75
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	-20,000	0,88	-17,60
13	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	-97,000	38,03	-3 688,91